
Referat fra menighetsrådsmøte 
Tid: Torsdag 27.02.25 kl.17.00 – 19.00. 
Sted: Fredheim menighetshus 

Til stede: Stian Refsdal, Liv Mari Bøstein, Jan Atle Skarstein, Thomas Lyngstad, Helge Skippervold, 
Anne Berit Sunde, Bjørn W.Nilsen.

Saker til behandling:

Sak 12/25  Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Godkjent med merknad:  Årsmelding legges under Sak 15, Forholdet fellesråd-
menighetsråd blir Sak 16, Prestens hjørne Sak 17. Ny sak om frigjøring av plass bak i kirken 
blir Sak 18.

Sak 13/25 Godkjenning av referat fra møte torsdag  30.01.25.

Vedtak: Godkjent som det foreligger.

Oppfølging av Sak 3/25 Regnskapsoversikt. 

Stian viste regnskapsoversikten på storskjerm. Anne Berit har funnet bilag som forklarer det store 
overforbruket til konfirmantarbeidet 2024: Det var bare 19 konfirmanter i 2023. I 2024 var det 26 
konfirmanter og 3 ledere, altså utgifter til 50% flere enn året før.  

Vedtak: Tatt til orientering.

Oppfølging av Sak 4/25 Budsjettbalanse.

Egenbetaling for konfirmantarbeidet ble drøftet. Den må antakelig økes i 2026.

Vedtak: Budsjettet godkjennes som det foreligger og følges nøye. 

Sak 14/25 Trosopplæringsmidler.

Vedtak:  Det som ev. ikke går til lønn i 2025, går til trosopplæring o.a. Saken tas opp på et 
senere møte.

Sak 15/25 Årsmøtet 27.mars.

Stian gikk gjennom årsmeldingen på storskjerm. Årsmøtet starter kl.19 etter menighetsrådsmøtet samme 



dag. Vi er da mannskap til å rigge lokalet. Liv Mari sørger for innkjøp til felles kveldsmåltid. Stian leder 
møtet. Thomas gjorde oppmerksom på at de som kommer fra Nome statlige mottak til gudstjeneste med 
kirkeskyss også bør ha anledning til å komme på menighetens årsmøte.

Vedtak: Mulighet for alle til å være til stede tas med i vurdering for årsmøte 2026.           
Bjørn sørger for at alle MR-representanter, også vararepresentanter, får særskilt innkalling. 
Det er viktig at alle møter. 

Sak 16/25 Forholdet fellesråd – menighetsråd.

Forslag til vedtak: Saken foreslås til drøfting i felles menighetsråd for Lunde- Flåbygd og 
Holla- Helgen menighet i juni.   

Sak 17/25 Prestens hjørne.

• Konfirmantene har treff i Bø lørdag 4.april.

• «Lys våken» blir arrangert lørd.22.-sønd.23.mars. Invitasjoner går ut 28.februar til 20 døpte 11-
åringer, og påmeldingsfristen er 19.mars. Plakater blir satt opp. NB. Det er behov for frivillige 
voksne.

Sak 18/25  Ønske om frigjøring av plass bak i kirken.

Holla og Helgen menighet har behov for plass bak i kirken, til kirkekaffe, aktivitet for barn o.l. Dette kan 
realiseres ved å fjerne tre benker, den bakerste på ve.side og de to bakerste på høyre side. Ved 
gudstjenester og andre arrangementer med behov for sitteplass tilsvarende disse benkene ønsker vi isteden 
å sette inn stoler.

Vedtak: Holla og Helgen menighet ønsker å ta bort 3 benker i Holla kirke for å møte aktuelle 
behov , den bakerste på ve.side og de to bakerste på høyre side. Saken sendes kirkevergen. 

Sak 19/25 Eventuelt. 

Bjørn er med i et samarbeid med 17.mai-komiteen, som har ønske om å få 17.mai-program distribuert til 
alle husstander i Holla-delen av kommunen. (Helgen har eget lokalt opplegg for 17.mai-feiringen.) Han er 
kjent med at lag og foreninger tidligere har gjort distribusjonsjobben og fått 5000kr. for dugnaden og har 
foreslått at vi spør om den dugnadsgjengen som distribuerer Menighetsbladet kan gjøre denne 
ekstradugnaden i uke 19 (5.-10.mai). 

Vedtak: Menigheten tar gjerne på seg distribusjonsjobben for 17.mai-komiteen (forutsatt at 
dugnadsgjengen som distribuerer Menighetsbladet er villig til å gjøre jobben) og imøteser 
ev. da 5000kr. for denne dugnaden i uke 19. Bjørn følger opp saken. 

27.februar 2025 Bjørn W.N.


